



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002367474  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 ก.พ. 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F10 กฟอ.พม.  
 ที่อยู่(Pur. group address): อ.พิมาย จ.นครราชสีมา 30100  
 ถึง (Vendor's name): บริษัท แก้วดี เคเอส กรุ๊ป จำกัด  
 ที่อยู่(Vendor's address): หมู่บ้านสุภาลัย โนนวิมลสว่างแหวน-บางใหญ่  
 109/105  
 -  
 ต.ตำโพน อ.บางบัวทอง  
 จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ขออนุมัติจัดซื้ออุปกรณ์ป้องกันสัตว์ฯ ชุด Animal Barrier เพื่อใช้งานลดปัญหากระแสไฟฟ้าขัดข้องที่เกิดจากการลัดวงจรสาเหตุจากสัตว์ในพื้นที่ กฟส.พิมาย ตามอนุมัติที่ ฉ. 3 กบย.(บร.) 258/2567 ลว. 30 ม.ค.2567 ผลิตภัณฑ์ AIC

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	105.000 ชิ้น	2,702.00	283,710.00
2	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER	105.000 ชิ้น	485.00	50,925.00
3	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET	105.000 ชิ้น	660.00	69,300.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายอาคม กวางแก้ว)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 - 2 ก.พ. 2567  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายอาคม กวางแก้ว)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 - 2 ก.พ. 2567  
 วันที่(Date) .....

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....  
 ลงชื่อ.....  
 (.....)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002367474  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ก.พ. 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				403,935.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				403,935.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				28,275.45
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				432,210.45

(สี่แสนสามหมื่นสองพันสองร้อยสิบบาทสี่สิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายอาคม กวางแก้ว)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... พลจ.ภฟส.พม.  
 วันที่(Date) ..... - 2 ก.พ. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายอาคม กวางแก้ว)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... พลจ.ภฟส.พม.  
 วันที่(Date) ..... - 2 ก.พ. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....  
 ลงชื่อ.....  
 (.....)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แก๊ตตี เคเอส กรุป จำกัด  
ที่อยู่ หมู่บ้าน สัมมากร ชัยพฤกษ์-แจ้งวัฒนะ เลขที่ ๔๕/๑๑๘ หมู่ ๔  
ตำบลบางพลับ อำเภอบางกร่าง จังหวัดฉะเชิงเทรา ๑๑๑๒๐  
โทรศัพท์ ๐๒๑๒๑๔๕๐๔  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๑๐๒๙๒๘๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๖๗๔๗๔  
วันที่ ..-๒ ก.พ. ๒๕๖๗  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาพิมาย (สาขาที่ ๑๕๒)  
ที่อยู่ ๕๓๑ ม.๑๔ ถ.พิมาย-ชุมพวง ตำบลในเมือง อำเภอพิมาย  
จังหวัดนครราชสีมา  
โทรศัพท์ ๐-๔๔๔๘-๑๑๒๑

ตามที่ บริษัท แก๊ตตี เคเอส กรุป จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาพิมาย (สาขาที่ ๑๕๒) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	INSULATOR,POST, ๗.๕ KV.,ANSI TR-๒๐๒	๑๐๕	ชุด	๒,๘๙๑.๑๔	๓๐๓,๕๖๙.๗๐
๒	ANIMAL BARRIER	๑๐๕	ชุด	๕๑๘.๙๕	๕๔,๔๘๙.๗๕
๓	CUTOUT BRACKET	๑๐๕	ชุด	๗๐๖.๒๐	๗๔,๑๕๑.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๐๓,๙๑๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘,๒๗๕.๔๕
(สี่แสนสามหมื่นสองพันสองร้อยสิบบาทสี่สิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๓๒,๑๘๕.๔๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ .....

สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาพิมาย(สาขาที่ ๑๕๒) ๕๓๑ ม.๑๔ ถ.พิมาย-ชุมพวง ต.ในเมือง อ.พิมาย  
จ.นครราชสีมา ๓๐๑๑๐ โทร ๐๔-๔๔๔๘-๑๒๑

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี - เดือน - วัน

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....  
ลงชื่อ.....  
(.....)

๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ
๘. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ที่จะทำการทดสอบเพื่อตรวจรับ ณ ห้องทดสอบของ กฟภ. หรือที่โรงงานผู้ผลิต หรือที่สถาบันทดสอบอิสระอื่นที่ กฟภ. ยอมรับ ทั้งนี้ หากเป็นการทดสอบที่โรงงานผู้ผลิต หรือที่สถาบันทดสอบอิสระอื่นที่ กฟภ. ยอมรับ คู่สัญญาจะต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายในการทดสอบเพื่อตรวจรับทั้งหมด

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๒๙๐๓๗๔๘๔ ชื่ออุปกรณ์ป้องกันสัตว์ฯ ชุด Animal Barrier เพื่อใช้งานลดปัญหากระแสไฟฟ้าขัดข้องที่เกิดจากการลัดวงจรสาเหตุจากสัตว์ในพื้นที่ กฟส. พิมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายอาคม กวางแก้ว )

ผจก. กฟส. พม.

วันที่ ..... - ๒ ก.พ. ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ .....

เลขที่โครงการ ๖๗๐๒๙๐๓๗๔๘๔

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๒๑๔๐๕๐๖๔๘